СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.10.2023.              	         № 35
п. Северный

О внесении изменений в решение Совета Северного сельского
поселения  Александровского района Томской области
от 26.11.2019 № 66 «Об установлении расчётной единицы»

Руководствуясь Законом Томской области от 5 августа 2011 года № 157-ОЗ «О расчетной единице», Законом Томской области от 29.09.2023 года № 81-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»,

Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Северного сельского поселения Александровского района Томской области от 26.11.2019 № 66 «Об установлении расчётной единицы» изменение, заменив в пункте 1 цифры «1214,17»  цифрами «1280,95».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Северного сельского поселения Александровского района Томской области http://severnoe70.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу наследующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

Глава Северного сельского поселения
Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Северного сельского поселения                                                                          Н.Т. Голованов